
 
 
 

Kampreferat Elverum 18/1-09 
 
Så var det et nytt hjemmearrangement igjen. Denne søndagen var det Sparta 2 og Kongsberg som 
skulle prøve seg mot krigerne fra Elverum. Det er jo alltid spennende å se hvilke forhold vi får så lenge 
vi spiller utendørs. Denne dagen ble det noe nedbør, men ikke verre enn at vi fikk to fine kamper og 4 
nye poeng. 
 
 
I den første kampen var det Sparta 2 som skulle til pers. Det er jo ikke mer enn en 
uke siden de var her sist, da reiste de hjem med 6 - 3 i sekken. Det virket ikke som 
dette hadde satt spor i gutta fra Sarpsborg, de startet friskt og gikk opp i ledelsen 1-0 
tidlig i kampen. Men så var det stort sett slutt, Elverum tok mer eller mindre over 
kampen og banket det ene etter det andre målet inn bak en noe frustrert keeper. 
Gutta fra Elverum viser i perioder stor fremgang når det gjelder spilleforståelse, det 
er virkelig moro å se hva Magnus og Jørgen har klart å få til med disse gutta.  
 
I den andre kampen denne søndagen var det Kongsberg som skulle i ilden. Vi startet 
jo denne sesongen nettopp mot Kongsberg i Kongsberghallen, det endte med seier 
til Elverum med 5-2. Lista var vel ikke satt noe lavere denne gangen med 
hjemmebane og en fin kamp mot Sparta 2 først. Om vi var fornøyde med den første 
kampen skulle det vise seg at dette ble en kanskje spillmessig enda bedre kamp fra 
iskrigerne fra Elverum. Det ble nesten en ren overkjøring og Kongsberg som kom fra 
Gjøvik med seier, måtte reise fra Elverum med 9-1. 
 
Så lenge vi spiller utendørs er det jo alltid spennende å se hvilke værforhold vi må 
spille under. Den ene kampen kan det være 15 minus og neste kamp er det 2 pluss 
og snø. Denne søndagen ble det litt snø, men vi har et banemannskap som funker 
og da er det stort sett ingen problemer. Det ble litt måking mellom periodene og 
mellom kampene, men det går av seg selv med denne gjengen. 
 
Nå er det 14 dager til neste kamp. Vi håper det blir mange fine treninger frem til da. 
Så får vi se om den gode trenden fortsetter for iskrigerne fra Elverum 
 
 
RESULTATER 
 
Elverum - Sparta 2:  8 - 1 
Elverum - Kongsberg: 9 - 1 
 


